
 

 
 

 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162 Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3  
Cf 02579690153 

 
 
 
 

 
        Milano, 27 Ottobre 2021 

 
ALBO SCUOLA – SITO WEB 

 
        ATTI 

 
 

OGGETTO: NOMINA ELETTI CONSULTA PROVINCIALE 2021-23 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente in materia di elezioni scolastiche:  

 

 Visto il D.P.R.  31.05.1974 n. 416 

 Vista l’O.M. 15.07.1991 n. 215 

 Vista la C.M. del 20/09/2021, prot. n. 2046 

 Visto il D.P.R. 23/12/2005 n. 301 
 

  
VISTI gli esiti delle elezioni svoltesi il 20 ottobre 2021 

 
DECRETA 

 
sono eletti per la Consulta Provinciale 2021-23, i seguenti candidati: 
 

 PUNTILLO MARGHERITA FRANCESCA 

 BOUTOBBA SIHEM 
 
Il presente decreto è valido come atto di nomina ed è consegnato in copia originale agli interessati. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Emanuela Maria Germanò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993  
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0002870/U del 27/10/2021 12:45

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

